ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX            Bình Phước, ngày         tháng        năm 2023

                               Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Y tế;

- Viettel Bình Phước.

Thực hiện Kế hoạch số 245/KH-UBND ngày 29/8/2023 của UBND tỉnh

về việc triển khai hồ sơ sức khỏe điện tử giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn tỉnh

Bình Phước;

Xét đề nghị của Viettel Bình Phước tại Công văn số 743/BPC-KDGP

ngày 22/5/2023 đề xuất triển khai thử nghiệm Nền tảng Hồ sơ sức khỏe điện tử;

ý kiến Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 682/STTTT-BCVTCNTT

ngày 26/5/2023 và ý kiến Sở Y tế tại Công văn số 1907/SYT-NV ngày

25/5/2023,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất triển khai thử nghiệm nền tảng hồ sơ sức khỏe điện tử cho

ngành Y tế (miễn phí theo đề xuất của Viettel Bình Phước).

Thời gian triển khai thử nghiệm: Từ ngày 01/6/2023 đến ngày 31/12/2023

(06 tháng).

2. Yêu cầu Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Y tế và các đơn vị liên quan

phối hợp triển khai thực hiện theo đúng quy định. Sau khi hoàn thành thử

nghiệm, Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Viettel

Bình Phước và các đơn vị liên quan rà soát, đánh giá kết quả triển khai, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 15/01/2024./.

Nơi nhận:                              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;               PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, KGVX, TD99.

                       Trần Tuyết Minh

V/v triển khai thử nghiệm

Nền tảng Hồ sơ sức khỏe điện tử

http://www.luattrongtay.vn/ViewFullText?DocumentNo=04/2020/Q%C4%90-UBND

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:43:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T18:07:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T09:38:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T09:38:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T09:38:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T09:39:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!